2

СОВЕТ

ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

	15 февраля 2019 года
	г.Михайловск
	№ 159

О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе в Шпаковском муниципальном районе Ставропольского края, утвержденное решением Совета Шпаковского муниципального района Ставропольского края от 31 октября 2013 года № 110
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Шпаковского муниципального района Ставропольского края Совет Шпаковского муниципального района Ставропольского края
РЕШИЛ:

1.Внести в Положение о бюджетном процессе в Шпаковском муниципальном районе Ставропольского края, утвержденное решением Совета Шпаковского муниципального района Ставропольского края от 31 октября 2013 года № 110 (в редакции решений Совета Шпаковского муниципального района Ставропольского края от 21.08.2015 № 281, от 28.10.2015 № 310,              от 26.02.2016 № 354, от 22.04.2016 № 373, от 19.08.2016 № 411, от 23.06.2017  № 516, 12.12.2017 №14, от 14.12.2018 №128) (далее – Положение) следующее изменение:
Пункт 7.14 раздела 3 Положения исключить.

2.Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального обнародования.
Председатель Совета

Шпаковского муниципального

района Ставропольского края

    В.Ф.Букреев

Глава Шпаковского

муниципального района

Ставропольского края

   С.В.Гультяев